

Babyhome.dk ApS

Jernvej 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2020

Alex Ugleholt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Babyhome.dk ApS
Jernvej 2
7100 Vejle

e-mailadresse: babyhome@outlook.dk

CVR-nr: 38780735

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive en netbaseret virksomhed med salg af babyudstyr og babyartikler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2019 til 30. juni 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold ud over at aktiviteten er reduceret til et væsentligt lavere niveau fra og med foråret 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. juli 2019 til 30. juni 2020 andrager kr. -434.295, der må anses for at være meget utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater selv om aktiviteten forventes at være på et væsentligt lavere niveau.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2020 andrager kr. -644.636 efter årets overførsel. Selskabets egenkapital opfylder således stadig ikke selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har besluttet fortsat at søge selskabets egenkapital reableret via fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-425.965	47.813
Personaleomkostninger	1	0	-32.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.500	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-431.465	9.899
Øvrige finansielle omkostninger		-2.830	-9.420
Ordinært resultat før skat		-434.295	479
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-434.295	479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-434.295	479
I alt		-434.295	479

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		38.500	44.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	38.500	44.000
Anlægsaktiver i alt		38.500	44.000
Fremstillede varer og handelsvarer		550.000	889.687
Varebeholdninger i alt		550.000	889.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	983
Andre tilgodehavender		0	866
Tilgodehavender i alt		0	1.849
Likvide beholdninger	5	0	2.789
Omsætningsaktiver i alt		550.000	894.325
Aktiver i alt		588.500	938.325

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		-694.636	-260.341
Egenkapital i alt		-644.636	-210.341
Gæld til banker		4.717	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.615	172.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	25.983	11.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.033.821	964.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.233.136	1.148.666
Gældsforpligtelser i alt		1.233.136	1.148.666
Passiver i alt		588.500	938.325

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-260.341	0	-210.341
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-434.295	0	-434.295
Egenkapital, ultimo	50.000	-694.636	0	-644.636

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Lønninger og gager	0	31
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>32</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Goodwill	5.500	6
	<u>5.500</u>	<u>6</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2019/20.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	55.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>55.000</u>
Af- og nedskrivning primo	11.000
Årets afskrivning	5.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>16.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.500</u>

5. Likvide beholdninger

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	0	3
	0	3

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital i forbindelse med selskabets stiftelse pr. 6. juli 2017	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Skyldig moms	25.983	11
	25.983	11

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et betydeligt uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat blandt selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautioner og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0